
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ДНІПРОВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

2і

Наказ
м. Дніпро

Щодо призначення наукового керівника
Центру колективного
користування науковій обладнанням
«Центр гідрогеомехан іки і термодинаміки 
геотехнічних систем»

На виконання Наказу ректора №163 від 08.10.2025 р.. згідно з Положенням 
про Центр колективного користування науковим обладнанням «Центр 
гідрогеомеханіки і термодинаміки геотехнічних систем» (далі - Центр), створеного 
на базі Національного технічного університету «Дніпровська політехніка»

НАКАЗУЮ:

1. Призначити науковим керівником Центру колективного користування науковим 
обладнанням «Центр гідрогеомеханіки і термодинаміки геотехнічних систем», 
створеного на базі Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» 
д.т.н. ГАПСЄВА Сергій Миколайовича.

2. Доручити науковому керівнику займатися питаннями щодо забезпечення 
початку роботи та подальшого функціонування Центру та дотримуватись 
виконання задач, наведених у Положенні про Центр. Термін - постійно.

3. Контроль за виконанням наказу здійснює проректор з наукової роботи Ігор 
Н1К1ТЕНКО.

Ректор Олександр АЗЮКОВСЬКИЙ



Проект наказу вносирзь-------- 
Перший проректор)

Погоджено'.

Головний бухгалтер

Провідний юрисконсульт) X/ '

В.о. начальника відділу кадрів ^іУУ/^‘

І Іровідний фахівець (уповноважений
з антикорупційної діяльності) ' ^^

Завідувач канцелярії Х^-^^^^Х

Артем ПАВЛИЧЕНКО

Оксана КУКУЮК

УУ Юлія ЗІНУХОВА

^> Марина БОРЩЕНКО

^Уп^^^^^

Любов ЛУПАЦІЙ


